FonDI y vV Vv Ministero dell'Istruzione, dell’'Universita e della Ricerca

s If Wﬁﬂ;ﬂﬁwﬂ'm Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri”
(7 ¥ oncteme oot per i e it ) X _ i
N /TRUTTURALI BT | (i Ve P, 1 ~ 20010 tens (11D
¥y ; ) ‘M,mmd el.
EUROPEl § 2014-2020 , E mail: miic86200p@istruzione.it;
UIONE EUROPEA : HUR pec: miic86200p@pec.istruzione.it

Vittuone, 23 Dicembre 2019
Prot.2926/1V.6

Oggetto: Aggiudicazione viaggio di istruzione a Roma- classi terze scuola secondaria di
primo grado - a.s. 2019/2020

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Regolamento di contabilita 28/08/2018 n. 129;

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”;

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”;

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni;

VISTI i commi da 149 a 158 dell'art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;

VISTO il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attivita
negoziale da parte del Dirigente Scolastico;

VISTE la Determina dirigenziale prot. n. 2846/1V.6 e la richiesta di preventivi prot n. 2847/1V.6
VISTA la disponibilita di bilancio;

VISTI i verbali di valutazione delle offerte prodotti dalla Commissione tecnica

RITENUTO di procedere in merito;

DETERMINA
e Diaggiudicare il Viaggio di Istruzione a Roma per un importo presunto di € 9.500,00 alla ditta
ODOS VIAGGI, essendo risultata la migliore offerente.

e Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 9.500,00 da
imputare all’attivita/progetto Uscite didattiche e Viaggi di Istruzione.

e Accertato che |'uscita didattica rientra pienamente nelle attivita previste dal PTOF.

LA DIR_IGE NTE SCOLASTICA
: redino




